
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota122 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota122 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli136 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli123 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli131 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri132 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri132 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

Kontabilitet

F.Cucllari131 FE

POO

Xh. Morava124 FE

POO

Xh. Morava124 FE

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 2) Menaxhim Viti 2 Administrim Biznesi në

Marketing - Viti 2
Informatike Biznesi Viti

2

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Kontabilitet

F.Cucllari121 FE

Kontabilitet

F.Cucllari121 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Gjuhë e huaj 3

L. Robo133 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Bazat e Finances

K.Nasto145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 2) Menaxhim Viti 2 Administrim Biznesi në

Marketing - Viti 2
Informatike Biznesi Viti

2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Makroekonomi

E. Vangjeli135 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli135 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Anglisht

L. Robo135 FE

Anglisht

L. Robo121 FE

Anglisht

L. Robo122 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri134 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Anglisht

Alma Karasaliu123 FE

Anglisht

Alma Karasaliu123 FE

Matematike e Zbatuar

I. Stërgu121 FE

Matematike e Zbatuar

I. Stërgu123 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Bazat e Finances

K.Nasto144 FE

Kontabilitet

F.Cucllari122 FE

Kontabilitet

F.Cucllari122 FE

POO

Xh. Morava124 FE

POO

Xh. Morava124 FE

Kontabilitet

F.Cucllari122 FE

Kontabilitet

F.Cucllari122 FE

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 2) Menaxhim Viti 2 Administrim Biznesi në

Marketing - Viti 2
Informatike Biznesi Viti

2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri121 FE

Anglisht

L. Robo142 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota122 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota142 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri147 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Kontabilitet

F.Cucllari144 FE

Kontabilitet

F.Cucllari144 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli134 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli134 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Gjuhë e huaj 3

L. Robo122 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli134 FE

Makroekonomi

E. Vangjeli134 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Statistike2

M. Teneqexhi / E.Frasheri145 FE

Algoritmikë dhe Strukturë të
Dhënash

R. Kushe145 FE

Algoritmikë dhe Strukturë të
Dhënash

R. Kushe145 FE

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 2) Menaxhim Viti 2 Administrim Biznesi në

Marketing - Viti 2
Informatike Biznesi Viti

2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Kontabilitet

F.Cucllari142 FE

Kontabilitet

F.Cucllari142 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota134 FE

Matematike e Zbatuar

I. Çota132 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Matematike e Zbatuar

E.Donevski141 FE

Algoritmikë dhe Strukturë të
Dhënash

R. Kushe146 FE

Algoritmikë dhe Strukturë të
Dhënash

R. Kushe146 FE

Matematike e Zbatuar

I. Stërgu123 FE

Matematike e Zbatuar

I. Stërgu136 FE

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 2 (Grupi 2) Menaxhim Viti 2 Administrim Biznesi në

Marketing - Viti 2
Informatike Biznesi Viti

2


